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１【提出理由】

2020年６月26日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第４項及び

企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2020年６月26日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案　剰余金の処分の件

イ　株主に対する剰余金の配当に関する事項及びその総額

　　１株につき金15円　　総額589,246,275円

ロ　効力発生日

　　2020年６月29日

 

第２号議案　取締役12名選任の件

　本田元広、西川義教、山本惠三、日野満、磯部時夫、坪内宗士、豊田将光、矢野紀行、

一色昭造、仙波隆三、真鍋正臣、渡部卓記を取締役に選任するものであります。

 
第３号議案　監査役１名選任の件

　平岡公明を監査役に選任するものであります。

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合
(％)

第１号議案
剰余金の処分の件

333,926 299 0 (注)１ 可決 99.61

第２号議案
取締役12名選任の件
① 本田 元広
② 西川 義教
③ 山本 惠三
④ 日野 満
⑤ 磯部 時夫
⑥ 坪内 宗士
⑦ 豊田 将光
⑧ 矢野 紀行
⑨ 一色 昭造
⑩ 仙波 隆三
⑪ 真鍋 正臣
⑫ 渡部 卓記

 
 

313,086
316,650
322,943
323,964
323,995
323,964
324,066
332,259
319,700
333,297
325,313
333,547

 

 
 

21,138
17,574
11,281
10,260
10,229
10,260
10,158
1,965
14,524
928
8,912
678
 

 
 
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
 

(注)２

 
 
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
 

 
 

93.39
94.46
96.34
96.64
96.65
96.64
96.67
99.11
95.37
99.42
97.04
99.50
 

第３号議案
監査役１名選任の件

334,006 219 0 (注)２ 可決 99.64
 

 
(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの議決権行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたものを合計した

ことにより、全ての議案は可決要件を満たしたことから、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確

認ができていない議決権の数は加算しておりません。

以　上
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